
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

DZIEKANA WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14.11.2023 r.

w sprawie przebiegu egzaminu dyplomowego na kierunku studiów zdrowie publiczne 

studia stacjonarne pierwszego stopnia w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie § 88 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 

58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego oraz zgodnie z programem studiów na kierunku zdrowie publiczne 

zatwierdzonego uchwałą nr 41/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zarządza się, co następuje:

§1
Egzamin dyplomowy na kierunku studiów zdrowie publiczne, studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

jest egzaminem ustnym i stanowi sprawdzian kompetencji studenta uzyskanych podczas procesu 

kształcenia.

§2
Egzamin składa się z części jawnej i niejawnej.

§3
Egzamin odbywa się przed trzyosobową komisją, powołaną przez Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej 

i Zdrowia, w skład której wchodzą: przewodniczący komisji, nauczyciel akademicki prowadzący 

przedmiot przygotowujący do egzaminu dyplomowego oraz członek komisji będący nauczycielem 

akademickim realizującym kształcenie na kierunku zdrowie publiczne.

§4
Przebieg egzaminu dyplomowego:

1. Oceniane są odpowiedzi na cztery pytania z zakresu programu studiów.

2. Zestawy pytań na egzamin przygotowuje zespół kierunku studiów zdrowie publiczne w 

porozumieniu z nauczycielami akademickimi realizującymi kształcenie na kierunku zdrowie 

publiczne.

3. Baza pytań jest umieszczana na stronie internetowej Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia w 

zakładce „materiały dla studentów".



§5
1. W części niejawnej egzaminu komisja uzgadnia i ustala ocenę końcową, która stanowi średnią 

arytmetyczną ocen z czterech pytań.

2. Z przebiegu egzaminu sporządza się protokół, w którym wpisuje się zadane pytania i uzyskane 

oceny. Protokół podpisywany jest przez przewodniczącego i członków komisji.

§6 
Podsumowaniem egzaminu jest przekazanie studentowi informacji o ocenie z egzaminu dyplomowego 

oraz o ocenie na dyplomie ukończenia studiów.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kultury ^^^nej i Zdrowia 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Marta Stępiei-SM^ pn)f us


